

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: **Stavební úpravy objektu č.p. 59**

ČÁST: Změnový list ZL5 - Vodovodné konstrukce, podlahy v 1. NP (vícepráce)
Místo: ul. K Cihelně 2, č.p. 59, Praha-Satalice

CC-CZ: Datum: 17.09.2020

Zadavatel:
MČ Praha Satalice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
WANDEL CZECH s.r.o.

IČ: 28977955
DIČ: CZ28977955

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **485 885,53**

DPH	základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
		415 515,76	21,00%	87 258,31
		0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **573 143,84**

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0

Objekt: **Stavební úpravy objektu č.p. 59**

Místo: ul. K Cihelně 2, č.p. 59, Praha-Satalice

Datum: 17.09.2020

Zadavatel: MČ Praha Satalice

Projektant:

Uchazeč: WANDEL CZECH s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

485 885,53

HSV - Práce a dodávky HSV

485 885,53

3 - Svislé a kompletní konstrukce

23 714,00

4 - Vodorovné konstrukce

231 158,65

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

211 001,47

998 - Přesun hmot

20 011,42

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0

Objekt: **Stavební úpravy objektu č.p. 59**

Místo: ul. K Cihelně 2, č.p. 59, Praha-Satalice

Datum: 17.09.2020

Zadavatel: MČ Praha Satalice

Projektant: 0

Uchazeč: WANDEL CZECH s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							485 885,53
D		HSV	Práce a dodávky HSV				485 885,53
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				23 714,00
1	K	3422729006R1	D + M Vložkování komína, materiál ricomgas DN 80 mm, dl. 12 m, včetně doplňků	kpl	1,000	23 714,00	23 714,00
D		4	Vodorovné konstrukce				231 158,65
2	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari, ohýbané pruty, vázaná výztuž, monolitický strop	t	0,329	42 700,00	14 048,30
	WV		"strop 2.NP"0,36 (původní) + 0,329 (navíc dle výkr. stropní kce.)		0,329		
3	K	411321515	Věnc z ŽB tř. C 20/25	m3	9,155	3 642,88	33 350,57
			1. Roznášecí věnc pod I profily		2,300		
			2. Věnc nad 2. NP		4,500		
			3. Věnc nad 3. NP		4,700		
	WV		V původním rozpočtu: (16,69*2+1,55*2+(1,55+0,4*2+3,69+0,14*2+1,15+2,940))*0,2*0,25		-2,345		
4	K	41136202x	Výztuž věnce	t	0,932	39 100,29	36 441,47
			dle dodacích listů		0,932		
5	K	411351011	Zřízení bednění věnce	m	303,260	112,00	33 965,12
			1. Roznášecí věnc pod I profily		98,500		-13 710,82
			2. Věnc nad 2. NP		66,760		20 254,30
			3. Věnc nad 3. NP		138,000		
	WV		V původním rozpočtu: (16,69*2+1,55*2+(1,55+0,4*2+3,69+0,14*2+1,15+2,940))*0,7; odečteno 13 710,82 Kč		32,823m2		
6	K	411351012	Odstanění bednění věnce	m	303,260	39,00	11 827,14
			V původním rozpočtu: odečteno 4 105,17 Kč				-4 105,17
							7 721,97
7	K	411362021.1	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari, stropy do trapézového plechu	t	0,851	39 100,29	33 274,35
			dle dodacích listů		0,851		
8	K	411322525.1	Stropy, mezipodesta z betonu do trapézového plechu u schodiště z 1. NP	m3	0,213	3 324,00	708,01
	WV		2,915*0,073		0,213		
9	K	411354203.1	Bednění stropu, mezipodesty ztracené z hraněných trapézových vln	m2	2,915	633,55	1 846,80
	WV		(1,175*1)+(1,45*1,2)		2,915		
10	K	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků	t	0,992	10 952,94	10 865,32
	WV		((2,4*2+2,15*2+2,35*2+3,05*4+5,35*2)*30,7+4,41*22,4+(1,5*4+2*4)*12,9+2,2*4*15,8+5,3*10*26+(3*4+2,4*2)*10,6+16,45*2*30,4+138)/1000=4,239				
			dle dodacích listů 5,231-4,239		0,992		
11	M	130113200	ocelové profily IPE, I, HEA, trny	t	0,992	32 205,21	31 947,57
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 0,42 kg/m				
12	K	632481215r1	Sekání kapes, bourání v podlahách a ostatní přípomoce při osazování nosníků u schodiště v 1.NP a dalšího nového průvlastu v č. m. 121	kpl	1,000	5 800,00	5 800,00
13	K	413941121.1	Ostatní práce při osazování ocelových válcovaných nosníků, svářecké práce na vaznicích, sloupcích krovu apod.	kpl	1,000	10 600,00	10 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	433351131	Zřízení bednění točitých schodišť v do 4 m	kpl	1,000	18 300,00	18 300,00
VV			Schodiště z 1. NP DO 2. NP				
15	K	433351132	Odstanění bednění točitých schodišť v do 4 m	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
D			6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	211 001,47			
16	K	632441218.1	Penetrace podkladu ECO PRIM T	m2	115,073	59,00	6 789,31
			Podlahy v 1. NP				
			M.Č. 104: 2*2,43		4,860		
			M.Č. 106: 3,89*4,95		19,260		
			M.Č. 102: 6,04*4,01		24,220		
			M.Č. 101: 3,37*5,73		19,310		
			M.Č. 109: 1,24*3,48		4,310		
			M.Č. 113: 3,78*1,75		6,615		
			M.Č. 114: 3,78*3,1		11,718		
			M.Č. 115: 6,18*4,01		24,780		
			CELKEM:		115,073		
17	K	632441220.1	Vyrovnávací cementová stěrka NOVOPLAN MAXI, spotřeba 1,8 kg/m ² /1mm	kg	10 010,400	20,40	204 212,16